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OBRA: GALERIA PLUVIAL VALE VERDE

RUAS INDICADAS NO PROJETO

JOSÉ RICARDO CORTEZ

DATA:
MAIO, 2025RONALDO APARECIDO FERREIRA

LOCAL:

ESCALA:
1:1.200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE - SP.

ENG°. CIVIL - CREA: Nº5070011450-SPPREFEITO MUNICIPAL

LISTA DE MATERIAIS: DRENAGEM PLUVIAL

01
02
03
04
05
06
07

ITEM MATERIAL
TUBO DE CONCRETO Ø600MM

TUBO DE CONCRETO Ø1000MM
TUBO DE CONCRETO Ø1200MM

POÇO DE VISITA - PV
TAMPÃO PARA PV

BOCA DE LOBO DUPLA COM GRELHA
CAIXA DE PASSAGEM

QUANT.
96 m

116 m
69 m

02 un.
02 un.
08 un.
02 un.

08 CAIXA DISSIPADORA 01 un.

TUBULAÇÃO DE CONCRETO Ø400MM 
CAIXA DE PASSAGEM
BOCA DE LOBO DUPLA

TUBULAÇÃO DE CONCRETO Ø600MM 
TUBULAÇÃO DE CONCRETO Ø1000MM 
TUBULAÇÃO DE CONCRETO Ø1200MM 

POÇO DE VISITA - PV

LEGENDA:

CACIMBA ESCAVADA A ADEQUAR

PERFIL DA RUA 
CAIXA DISSIPADORA

GALERIAS PLUVIAIS VALE VERDE
ESCALA 1:1.200
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